Aepus. unā et etiam plures si vult dum tū grauam non infligat ecclie sive uel alij fz. b. sed dicebat lau. unā uel plures ita qd donationes faciat qz dāmifica retur ecclia cathedralis. dedicare. i. facere. qui etiā v. ecclie cathedralis fz. b. substantia. i. substantiatione. hu. donauerit de cōsensu suoq. clericoz al. nō esset stable sed reuocaretur saltez post mortē eius fm. b. Alij in hoc casu non requirunt sui capituli cōsensu ar. j. c. q. iii. c. ul. et ex de his que si. a. pre. c. pastorali. ubi de hoc et. j. c. pxi. et ex de dona. p̄ulationibus sed ar. s. extra de his que sive a prela. c. cum uos de hoc satis no. host. ex de his que sive a prela. c. nonit. s. innotuit ibi uide as. C in gl. b. habet ibi non pot. adde. sed uidetur qd monasterium potius deberet converti in eccliam secularem qd ecclia econtra. nā ceteris clericorum preminet. j. xvi. q. i. legi.

Sed dic fm lau. utrumq. premire alijs diversis respectibus nam monachi prominent i templatioē clerici in prerogativa officiorum. C in e. gl. ibi. relatum. adde ibi no. i. et b. qd hoc potest ep̄s auēte. ppria. sed primam dictu approbatur. xix. q. iii. c. qn. C in e. gl. quero ibi cathedralis. adde et hoc. et indicat lra ubi dicit concilij sui ubi exponit. bu. i. collegij sui uel capli. s. suorum clericorum. s. e. q. placuit. c. ep̄us qui hoc enim hodie sufficit. s. e. sine exceptione fm io. de san. et facit ad b. x. q. i. decretu et. c. regenda et fm b. fac vim. qd dicit sui ar. ex de testa. requisisti. s. seculis aut. C in e. gl. ibi proc. ecclia adde sed si ep̄us uellet dare meliorēm clericis parochialib et nollent consentire agendum est cum superiorē extra de iurē pro. nullus. fm lau. quis aut sit superior. no. xix. di. nulli ibi uideas. C in e. gl. ibi stipendijs ad idem. cē no. b. xvi. q. ii. c. i. C in e. gl. ibi. inuentum. adde ad idem. lvi. di. satis pver sum. Sed si uis saluare finem huīs gl. dic qd illa decre. ex de ec. ed. ad audientiā. ii. siue id qd fit auctoritate ipsius sit factore religionis pp quam multa ē rationem statuit. s. d. reli. et sump. fu. i. sunt persone et in odium disparis. p̄ficiōis xviii. q. ii. diffinimus et. c. in nullo fm gof. qui ita sentit in p. decre. ad audientiam. Sed salua reverentia illam decre. alle gantium est uis facienda qz illa decre. dicit indulgemus. put ibi satis no. per. b. C in e. gl. ibi uidetur. adde allegando dicit qm non est uerum fm la. vin. gof. et. b. ut ipsi no. ex de re. et. non alie. possessions. de hoc no. in pre. decre. ad audientiā. et adde qd dicaz. xvi. q. i. s. sicut.

Bone. quisquis v. in prochā ex de dona. aplice. de creuerit non per testamētū qz tūc securus. j. e. q. v. qz io. ad eccliaz v. als ecclie sic habet ex de dona. apostolice. C in i. gl. ibi. esse cōcessum dicit. i. qd ista rō sic destruitur qm cōceditur ep̄o qz cā utilitatis et necessitatis possit res ecclie alienare nō tū sine consensu capituli ut. s. e. sine exceptione et qz instituat clericos non tū hoc fieri pot sine consensu capli ex de his que sive a prela. nouit. et. c. quanto. vnde dicit qz credit lau. b. indicere qui dixit nō tenere alienationem nisi in uita alienatis nisi accesserit uoluntas capli et hanc finiaz tenuit et. b. ut no. ex d. dona. aplice v. plene d. b. H̄z ibi gof. no. donationem ex tali causa reuocari non posse ne iur auctoritate donatarij decipiant. C. d. his qui ue. eta. ipse. l. iii. sed et alij causis potest reuocari sive mortuo donatore sive uiuite ut in pre. decre. apostolice. sed. t. intelligebat qz b. fieri talis donatio de cōsensu capli sui et ad hoc pbanduz. c. allegabat s. e. si ep̄s. Si enīz ep̄s suos fructus non pot loco religioso cōcedere nec fructus minoris ecclie sine consensu capli. ut ex de his que sive a prela. pastoralis. et de dona. pastoralis multomin pot cōcedere subdite ecclie de rebus sive ecclie quinquagesimam et centesimam portionē qz si non licet qd minus et licere sibi nō debet qd maius est. ff. de regu. iur. non debet nec in b. c. bone rei dicit qz ep̄s possit facere tales donationē sine cōsensu capli. nec ob. pre. decre. pastoralis. na. qd ibi dicit salua constitutiō et. debet exponi qz per hoc r̄sum ibi factum non deroga huic. c. bone rei fm. t. Sed tu potes dicere fm host. qz multū refert utruz uelit ep̄s hanc pte dare d. puentibus capli ab eo separati et tunc nō potest facere sine cōsensu capli. ut dixit. t. An de rebus ep̄alis mense uel sibi et capitulo cōibus. vtrungq. enīz pot ut innuit in pre. decre. aplice s. i. t. in his duobus casibus pot b. fieri sine cōsensu vt dixit io. ad b. ff. p. socio. l. merito. Sed nec d. b. fieri sive cōsensu ut dicebat. t. i. p̄silio. ar. ex de his que sive a prela. nouit. et. c. qzto fm host. qui ita scriptis in pre. decre. pastoralis. et adde qd dicam. j. e. q. iii. c. vlt. C in e. glo. in fi. adde qd uenerialis est et incipit esto qz ep̄s et. ubi dicit qz tā. dicebat qz tū ultima re uocat qd uerum credit ipse. b. b. nam non restituuntur minoris in quo decipitur. ff. de minor. ea que. Non ob. lex predicta si totas. quoniam intelligitur in falcidia licet quidam stent illi legi.

Religiosā oportet. ff. de religio. sunt psone lau. iccā
b. v. ubi fort. pcuratori. eidem. s. abbatissē de qua
facta erat mentio in superiori parte capli que nō est
b. hu. ppriūtatis collate. C. in. i. gl. in fi. adde. dicas q̄ qui
dat domū. videtur cī donasse annexa. ff. de ūben. emp. credi
tor. ū. vlt. C. de bono. vacan. l. ii. li. x. liceit b. sit ar. ū. lau. ad b.
facit qd̄ le. t no. ū. i. q. i. sicut christus. Q. tercia.

Ece ostensum est.

Hec questio diuiditur in duas partes. in
prima qz. pbat p. ij. c. q̄ si nihil habebat
episcopus cuz fuit. pmotus in more sua
totū debet ecclesie dūmittere io. d. san. nūc
queritur v. de his v.

Dicunt. cuiuc̄z clerici qui aliquā administrationē
in ecclia gerunt lau. ar. ad b. i. c. q. iij. c. i. Alij alif
dicunt ut ibi dicā pro quib̄ facit exp̄sse. qd̄ no. ū
c. q. i. duo in gl. rerum ecclasticaz tē. t qd̄ le. t no. e. q. res ec
clesie. t. i. c. pximo. in p̄m. t in fi. C. Si aut. ij. pars. liberali
tate. i. donatione. q̄ si v. pposita. s. clericali. s. ne relinquāt be
reticas uel furibus uel p̄cubinis suis. xxviii. q. ii. sanc. nō ex
pendat i turpes v̄sus nec exerceant inde turpia. s. usuras vel
negociationes. exorbitauerint aliqua predictoz modoz. t. si
eo modo v̄si fuerint quo nō debuerūt. s. vel denios. vel a fide
heredes instituēdo vel in turpes v̄sus expēdendo vel turpia
ide extreendo hu. vt puta usuras vel negotiations. b. C. in
gl. b. est ibi facta est ecclia. adde ad b. quod le. t no. ū. c. q. i.
res ecclies. C. in gl. isqz ibi. quarum. adde ista est vera finia
fm. gos. t host. de b. no. ex de testa. requisisti. ū. si vero relin
quāt. tibi h ipse not.

Quic̄z pro sui v̄tilitate quia est bonus aduocatus
t dic. i. suo v̄nli officio. b. q̄ si v. C. Ece b. v. sed
queritur incipit. ij. pars questionis io. de san. acci
pitur. s. episcopus.

Dontifices sacerdotio. i. ep̄atu. ij. q. viij. accusatio. sa
ne. ij. pars. cōmissum iūge istud per fidicōmissum.
cum illo v̄bo quod sequitur. profuturum velut so
nat potest enim fidicōmissū reliqui a fidicōmissario. b. ys.
C. in gl. si aliquid in fi. adde potest dici q̄ si exprimit. ppria
nomina vera est prima opinio. Si aut nō exprimit ualeat ult̄
ma opinio. ar. ff. ad trebell. quotiens. i. R. C. in gl. in ibi
quartā. adde quam per trebell. retinebit.

Episcopus. tertiam sic. x. q. i. decreuimus in fi. ibi
dixi. sed io. de san. intelligit b. c. de tercia decimaru
q̄ debeat ep̄o t est sua. debitam b. a parte colligitur
t inuitur de quibus rebus ep̄s possit ecclias p̄strucere uel
ditare. s. de proprijs redditibus quia de decimis t sic intelli
geoia. c. que de hac materia loquuntur lau. t b. adde quod
diri. ū. c. q. ii. bone. Sed inno. dicebat notandum esse q̄ cē
tesum uel quinquagesimum dare potest. ep̄s non soluz de
suis sed etiam de possessionibus ecclie cathedralis. ut aper
te legitur ex de dona. apostolice ubi de b. no. ibi t̄ dicit ho.
b. posse tollerari si canonici p̄sentiant alioquin nimis durus
esse b. intellectus. nam non uidetur q̄ redditus canonicorum
dare possit nisi forte haberent omnia cōia ex de rescrip. edo
ceri. uel dic etiam fm. ho. uerba predicta dec. apostolice innu
entia intellectum inno. sic esse exponenda t intelligenda de
prouenientibus ad ep̄alem mensam. s. ubi sunt diuisi. uel ca
thedralē eccliam ubi h̄nt omnia communia t sic intellect
la. remanebit. res. i. illa tercia. C. in. i. gl. ibi. faciat. adde t in
telligit ioff. t. b. cum vult subire onus fabrice repāde. Et no.
q̄ littera capli dicit. aut alteri ecclie tē. nam q̄ est fabrice bu
ins ecclie p̄t alteri p̄scrre quasi ius suum t non plus dedu
ctis ergo expensis fabrice ut prius siebant uel ep̄o subeunte
onus fabrice donatio ualebit fm. b. qui t intelligit q̄ dona
tio ualebit ex quo facta est consensu clericorum. t in utroqz